Butlleta d’inscripcié al Campus de Tecnificacié i Coneixement Nadal 2017/18 del Vic Riuprimer REFO Futbol Club

Nom:

Cognoms:

Adreca:

Data naixement:

Ndm. DNI / NIE / Passaport:

Codi Postal: Poblacio:

Num. Targeta Sanitaria:

Club on juga actualment:

Posicio:

Nom del pare/mare/tutor/a:

Telefons de contacte:

E-mail:

Dies: (marcar amb un “X” els dies que vindra)

27/12: 28/12:

Autoritzacio

Nom i Cognoms

29/12:

2/01:

3/01:

4/01:

5/01:

DNI / NIE / Passaport

En qualitat de Pare / Mare / Tutor legal, autoritzo al meu fill/a: A assistir i participar en totes les activitats propies del Campus de Tecnificacio i coneixement Nadal 2017/18 organitzat
pel VIC RIUPRIMER REFO FUTBOL CLUB, incloent totes les activitats que es puguin fer fora del recinte de la Zona Esportiva Mpal. Vic i de la ciutat de Vic,

Aixi mateix autoritzo a I'entitat VIC RIUPRIMER REFO FUTBOL CLUB perqué pugui apareixer en fotografies, filmacions o diapositives corresponents a les diferent activitats de I'entitat
i complementaries organitzades i/o publicades en revistes d’ambit esportiu o informatiu, a les pagines web i xarxes socials de I'entitat o d’altres organismes oficials, destinades a difusié

publica no comercial

Data:

Signatura del Pare / Mare / Tutor legal

l:] No[:]
DNOD



